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WYNIK OCENY ŚRÓDOKRESOWEJ DOKTORANTA
W SZKOLE DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU PEDAGOGICZNEGO 

IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W KRAKOWIE

Maria Olbrychtowicz
Imię i nazwisko doktoranta

751207
Numer albumu

Sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki
dyscyplina

Komisja ds. oceny śródokresowej w składzie:

Przewodniczący Komisji:
Dr hab. Łukasz Murzyn Prof. UP, Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Krakowie, Instytut Malarstwa i Edukacji Artystycznej

stopień/tyluł naukowy/imię i nazwisko/miejsce zatrudnienia/jednostka

Członek:
Dr Hab. Kinga Nowak Prof. ASP, Akademia Sztuk Pięknych w Krakowie, Wydział 
Malarstwa

stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko/miejsce zatrudnienia/jednostka

Członek:
Dr Hab. Dariusz Vasina Prof. ASP, Akademia Sztuk Pięknych w Krakowie, Wydział Grafiki

stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko/miejsce zatrudnienia/jednostka

wystawiła Panu/Pani Marii Olbrychtowicz ocenę śródokresową: pozytywną

Uzasadnienie oceny

Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją przedstawioną przez Doktorantkę oraz po 
przeprowadzeniu procedury oceny stanu realizacji Indywidualnego Planu Badawczego 
pozytywnie oceniła stan zaawansowania prowadzonych badań. Pozytywnie oceniono 
poprawność przeprowadzenia badań, uzyskane do tej pory wyniki a także sposób ich 
upowszechniania.
Równocześnie zwrócono uwagę na przesunięcie ciężaru prac nad doktoratem z 
zadeklarowanego w IPB obszaru badania dźwięku w kontekście architektury w stronę 
klasycznej instalacji i rzeźby dźwiękowej oraz na potrzebę wyjaśnienia nieścisłości 
dotyczących opisywania funkcji czasu i ruchu w doświadczeniu architektury i dźwięku.



Wskazanie pożądanych zmian w IPB

Komisja zaakcentowała potrzebę oddzielenia w IPB warstwy naukowej od w dużej mierze 
metaforycznie formułowanych tez dotyczących relacji przestrzeni i dźwięku w obszarze 
badanego problemu.
Zwrócono uwagę na konieczność pozyskania profesjonalnego wsparcia technicznego z 
dziedziny akustyki na etapie dalszych badań oraz przy tworzeniu dzieła doktorskiego.

dala i podpis Przewodniczącego Komisji


